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R-FPG Gwozdzie fFull head gtadkie na papierze,
ocynkowane

CertyFfikaty

(€

Informacja o produkcie

Cechy i korzysci Zastosowanie Materlat podtoza
Kat nachylenia gwozdzi 34 stopnie i petny » Konstrukcje doméw szkieleto- Drewno konstrukcyjne
tepek zapewniaja kompatybilno$¢ z ma- wych . Drewno Klejone
szynami wszystkich wiodgcych produ- . . . .
contow Montaz tat {deskowan)a . Plyta wibrowa

w konstrukcjach dachéw

. Po!qycie gwgid_zi ?ywicq zapewniq ta- ) . Montaz podbitek i elementow * Drewno

(tj\g/ilejsze wbijanie i lepsze osadzenie gwoz- wykonczeniowych dachéw
. . * Montaz elewacji drewnianych

* Specjalny ksztatt gwozdzia zabezpiecza ontaz elewadl drewniany
drewno przed pekaniem Montaz podtdg i taraséw

« Woskowany papier zapobiega zniszczeniu Produkty
tasmy z powodu wilgoci pOWI:—.lzane

* faczenie tasma plastikowq * R-GP6 Gaz do gwozdziarki ga-

* 12 mikronéw powtoki antykorozyjnej dla zowej R-WW9O0Il
zwiekszenia zywotnosci produktu . RWW90Il Gazowa gwozdziar-

« Opakowanie gwozdzi zawiera odpowied- ka do drewna

nio 2, lub 3 gazy, ktére wystarczaja do za-
montowania zawartosci opakowania
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Dane logistyczne

R-FPG-2863

R-FPG-3163

R-FPG-3175

R-FPG-3190
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2.8

3.1

31

21

Dtugosé e
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63

63
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Trzon

gwozdzia

Gtadki

Gtadki

Gtadki

Gtadki
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Metoda
taczenia

taczone

papierem, 44
kat 34°

taczone

papierem, 44
kat 34°

taczone

papierem, 44
kat 34°

taczone

papierem, 44
kat 34°

2200

2200

1losé po-
jemnikw

3 11.57
3 13.02
3 10.33
2 12.14

Waga

opakowa-
nia zbior-

10.33

12.14

59066754
84501

59066754
84518

59066754
84525

59066754
84532
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